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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 16475-1:2020) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 166 „Chimneys“, mille 
sekretariaati haldab ASI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2022. a jaanuariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument „Chimneys — Accessories“ koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: Chimney Silencers — Requirements and test methods (see osa); 

— Part  2: Chimney fans — Requirements and test methods; 

— Part  3: Draught regulators, standstill opening devices and combined secondary air devices — 
Requirements and test methods; 

— Part  4: Flue dampers — Requirements and test methods; 

— Part  6: Access components — Requirements and test methods; 

— Part  7: Rain caps — Requirements and test methods. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik.  
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SISSEJUHATUS 

Novembris 2009 tegi tehniline komitee CEN/TC 166 oma töörühma CEN/TC 166/WG 1 rakkerühmale  
TG 1 ülesandeks koostada see dokument korstnatarvikute kohta ning tegi ettepaneku ettevalmistavaks 
faasiks. 
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1 KÄSITLUSALA 

Selles dokumendis sätestatakse nõuded ja katsemeetodid metallist suitsugaasisummutitele, mida 
kasutatakse lisatarvikuna selleks, et vähendada põletusseadmete mürataset. 

See dokument hõlmab ühenduslõõrides ja korstnate peal kasutatavaid summuteid. 

See dokument ei hõlma korstnalõikudena paigaldatavaid summuteid. Selles dokumendis ei käsitleta 
aktiivsummuteid. 

See dokument ei hõlma komponente, mida on katsetatud koos lõõride või süsteemikorstnatega. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1443. Chimneys - General requirements 

EN 1602. Thermal insulating products for building applications - Determination of the apparent density 

EN 1856-1:2009. Chimneys - Requirements for metal chimneys - Part 1: System chimney products 

EN 1856-2:2009. Chimneys - Requirements for metal chimneys - Part 2: Metal flue liners and connecting 
flue pipes 

EN 1859:2009+A1:2013. Chimneys - Metal chimneys - Test methods 

EN 10088-1. Stainless steels - Part 1: List of stainless steels 

EN 13470. Thermal insulating products for building equipment and industrial installations - Determination 
of the apparent density of preformed pipe insulation 

EN 14303:2015. Thermal insulation products for building equipment and industrial installations - Factory 
made mineral wool (MW) products - Specification 

EN 15287-1:2007+A1:2010. Chimneys - Design, installation and commissioning of chimneys - Part 1: 
Chimneys for non-roomsealed heating appliances 

EN ISO 7235:2009. Acoustics - Laboratory measurement procedures for ducted silencers and air-terminal 
units - Insertion loss, flow noise and total pressure loss (ISO 7235:2003)  

EN ISO 11691. Acoustics - Measurement of insertion loss of ducted silencers without flow - Laboratory 
survey method (ISO 11691)  

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardites EN 1443, EN 1856-1, EN 1856-2, EN 1859 ning allpool 
esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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